



## Allergen Icon Guide

Items bearing these icons contain that ingredient.



Eggs



Peanuts



Seafood



Shellfish



Gluten



Soy



Milk/Dairy



Tree Nuts

**If you have a food allergy, or other special dietary need, please contact one of our managers or supervisors to assist you.**

Items are marked to reflect known allergens present in the item. This may not reflect potential presence of these allergens at the production facility.